+ Trần triều dật tồn phật điển lục: Tập hợp một số tác phẩm từ thời Trần, gồm
Thượng sĩ ngữ lục, Tam tổ thực lục, Thiền đạo yếu học, Bản hạnh ngữ lục (Tổ gia
thực lục), ván in do ngài Diệu Trạm trụ trì chùa Pháp Vũ trùng san, ngài Thanh
Hanh kiểm hiệu, gồm 01 cuốn.

+ Khóa hư: vua Trần Thái Tông soạn, gồm 01 cuốn. Ván chùa An Ninh, niên đại
Minh Mệnh Canh Tý (1840).

+ Kế đăng lục: Tổ Như Sơn soạn, Phúc Điền hoà thượng biên tập, gồm 01 cuốn.

Về sự tham gia của trường Viễn Đông Bác Cổ (EFEO) trong việc in ấn kinh sách
này, không thể không nói tới vai trò của học giả Trần Văn Giáp. Ông là một
trong những yếu nhân của Hội Phật giáo Bắc Kỳ ngay từ những ngày đầu thành
lập Hội.